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از میان خبرها

گوناگون

آیت ا... علم الهدی:

 تحول در قوه قضاییه باید 
توسعه پیدا کند و ماندگار باشد

نماینده ولــی فقیه در اســتان با اشــاره بــه اعتماد 
مردم، این اعتماد را ســرمایه هر دســتگاه اجرایی 
دانســت و گفت: اگر این اعتماد ایجاد شــود، امید 
و انگیــزه در مردم هــم بالا مــی رود که ایــن تحول 
ایجاد شــده در قوه قضاییه همین اعتمــاد را ایجاد 
کرد اســت، البته این تحــول باید توســعه پیدا کند 
Alamolhoda. و مانــدگار باشــد. بــه گــزارش
com، آیــت ا... علم الهــدی در دیــدار بــا مدیرکل 
دادگستری و دیگر مسئولان قضایی استان، اظهار 
کرد: ظرفیت اســتان بســیار بالاســت و اگر فردی 
مورد توجه مردم قرار می گیرد، باید به نحو احسن 
آن را انجام دهد و از طرفی لازم دانستم به عملکرد 
بســیار قابل قبول قوه قضاییه در برابــر ناهنجاری 
اخلاقی در استان اشــاره کنم که در این یک سال 
موفق عمــل کــرده اســت. وی اظهــار کرد: شــهر 
امام رضــا )ع( موقعیت حساســی دارد که نیازمند 
همراهی دســتگاه قضا برای برقــراری هرچه بهتر 
آســایش و امنیت اســت. وی تصریح کرد: بسیاری 
از مدیــران کلان، تصمیماتی به نفع مــردم گرفته 
بودند که به خاطر کارشکنی مدیریت های میانی، 
آن تصمیمات اجرا نشــد، قوه قضاییــه باید دارای 
هماهنگی در همه بخش هایش باشد تا نقطه تحول 
ادامه پیدا کند، اگر بدنه با تصمیمات کلان مدیران 
هماهنگ شود، تصمیمات به خوبی اجرا می شود.

معاون سازمان صمت خبر داد:

گران فروشی در صدر تخلفات 
اقتصادی استان طی خرداد

معــاون بازرســی و نظــارت ســازمان صمت اســتان 
گفــت: در خــرداد 1400،  بیش از دوهــزارو ۳5۸ 
شــکایت مردمی، گــزارش ســتاد خبــری و ناظران 
افتخــاری دریافت و رســیدگی شــده اســت، از نظر 
نوع تخلــف کشــف شــده در پیگیــری گــزارش ها و 
شــکایت ها به ترتیب گران فروشــی بــا 52 درصد، 
درج نکــردن قیمــت بــا 1۹درصــد و کم فروشــی با 
11درصد بیشــترین تخلفات را شــامل می شود. به 
گزارش ایسنا، ساعدی اظهار کرد: موضوع گزارش 
ها در بخش کالایی شــامل نان، میوه وســبزی، مرغ 
و مواد غذایــی و در بخش خدمات رســتوران، تعمیر 
خودرو، آرایشگران وپیرایشگران و خدمات مشاوران 

املاک بوده است. 

خبر

اقتصادی

 تجمع دامداران در اعتراض
 به قیمت علوفه و نهاده ها

روز گذشــته جمعــی از دامــداران اســتان در مقابــل 
ساختمان جهاد کشاورزی مشهد جمع شدند و راجع 
بــه سیاســت های وزارت جهــاد کشــاورزی اعتراض 
خود را اعلام کردنــد. دامداران حاضــر در این تجمع 
خواستار افزایش قیمت شیر خام و اصلاح فرایند توزیع 
نهاده های دامی شدند و با شعارهای »دامدار ورشکسته 
دیگر توان ندارد« و ریختن شــیرها بر کــف خیابان، از 

وضعیت صنفی خود گلایه کردند.
پیــش از ایــن روزنامه خراســان در گزارشــی کــه دوم 
تیرماه منتشــر شــدبه بررســی گلایــه ها و مشــکلات 
دامــداران اســتان پرداخت. کاظــم رضایــی، رئیس 
هیئت مدیره اتحادیــه دامــداران و گاوداران صنعتی 
اســتان در این گزارش از نبود حمایت هــا از دامداران 
گفــت و تصریح کرد کــه »قیمت نهاده های دامی ســه 
برابر شده اســت و هیچ حمایتی از دامدار نمی شود.« 
وی افزود: در شرایطی که دامدار با خشکسالی  و نبود 
مرتع دست وپنجه نرم می کند، قیمت یونجه از دو هزار 
تومان تابستان سال گذشته به بیش از 6500 تومان 
رسیده اســت. قیمت کاه 200 درصد افزایش یافته و 
قیمت دیگر نهاده ها هم به همین ترتیب سه برابر شده 
است. دولت بخشی از نهاده را به دامدار می دهد آن هم 
با تأخیر فراوان. امروز دامدار دام سبک خود را به دلیل 
نبود نهاده کشتار می کند و زیر قیمت به بازار می دهد، 

چه کسی پاسخ گوست؟ حمایت دولتی کجاست؟
و  تولیدکننــدگان  اتحادیــه  دبیــر  نیــا،  هدایتــی 
صادرکنندگان صنایع لبنی استان هم تصمیم افزایش 
قیمت شــیر خام را» فاجعه«  بیان کرده و افزوده بود: به 
نظر ما بهترین و به صرفه ترین کار این است که دولت ارز 
4200 تومانی را حذف کند و اجــازه دهد بازار قیمت 
شــیر را تعیین کنــد، دلیل نمی شــود که دولــت بگوید 
نهاده بــا ارز دولتی وارد کــرده و دامدار بگویــد نهاده به 
دست ما نرسیده است.با این حال معاون امور دام جهاد 
کشاورزی استان نیز گفت: گاوداری های صنعتی استان 
100 درصد نهاده دامی را از دولت گرفته اند و بهتر است 
حداقل آن ها چنین موضوعی را مطرح نکنند. ما قبول 
داریم که دامداری های ســنتی  اکنون با مشکل تأمین 
نهاده روبه رو شــده اند اما وظیفه تشکل ها و اتحادیه ها 
در این شرایط چیســت؟ اورانی ، رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی اســتان هم در این زمینه اظهارکرد: به دلیل 
این که قیمت سبوس از سوی وزارت صمت، آزاد اعلام  
شده و از  فهرست نهاده دولتی خارج شده است بنا بود که 
به تناسب سهم این نهاده در خوراک دام، افزایش قیمتی 
برای شــیر خام در نظر گرفته شــود اما هنوز در این  باره 

تصمیمی گرفته نشده است.
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محمــد بهبودی نیــا- 7 هــزار بــاغ ویلا در 
حومه مشهد معادل مصرف 45 هزار خانوار، 
آب غیر مجاز برداشت می کنند؛ این شاه بیت 
گزارشــی بود که روزنامه »خراســان رضوی« 
دوم خرداد با عنوان »آب دزدی ویلا ها و تعلل 
مســئولان«  منتشــر کرد تا نــگاه هــا و تمرکز 
مســئولان و متولیان بــه این پدیده را بیشــتر 
جلب کنــد و بــا توجه به خشکســالی شــدید 
امسال پیگیری و رفع و رجوع شود. موضوعی 
کــه روز گذشــته در نشســت خبــری مدیران 
آبفای مشهد و آب منطقه ای استان هم به آن 
توجه شد و مدیرعامل آب و فاضلاب مشهد از 
پیگیری برای تشــکیل دادگاه ویــژه مقابله با 
آب دزدها خبر داد و مدیرعامل آب منطقه ای 
اســتان نیز از کارگروه ویــژه ای گفت که قرار 
اســت با پای کار آمــدن 6 دســتگاه اجرایی، 
مقابله جدی بــا آب دزدهــا را در دســتور کار 

قرار دهد.
به گزارش »خراســان رضوی« اســماعیلیان 
مدیرعامــل آبفــای مشــهد در ایــن نشســت 
اظهارکــرد: بــرای برخــورد بــا انشــعابات 
غیرمجاز آب باغ ویلاها جلســات متعددی با 
دستگاه قضا، آب منطقه ای و جهاد کشاورزی 
داشته ایم، پیگیری کردیم و به دنبال تشکیل 
دادگاه ویــژه در زمینــه برخورد با انشــعابات 
غیر مجاز هســتیم تــا روند پرونده ها ســرعت 
پیدا کند و امیدواریم امسال این اقدام انجام 
شــود. وی افزود: هزاران کیلومتر انشعابات 
در کنار جاده ها داریم و دسترســی به شــبکه 
آب و اتصــالات غیــر مجــاز راحت تــر از دیگر 
انشــعابات اســت، باغ ویلاها ،میــزان زیادی 
از آب شــرب را برداشــت می کنند، از طرفی 
به دلیل غیراســتاندارد بودن ایــن اتصالات، 
احتمــال ورود آلودگــی هایــی در شــبکه آب 
شــرب وجود دارد. مدیرعامل آبفای مشــهد 
یادآور شــد: طبق برآوردها حدود 7هزارباغ 
ویلا در مشــهد و روســتاهای اطراف مشــهد 

انشعاب غیر مجاز دارند که به اندازه 45 هزار 
مشــترک آب مصرف می کنند و امیدواریم تا 
6 ماه آینده این تعــداد ویــلا  را تعیین تکلیف 
کنیم. وی همچنین در بخــش دیگری از این 
نشست در پاســخ به این ســوال که چه میزان 
از آب شــرب مشــهد برای آبیاری فضای سبز 
استفاده می شود؟ گفت: بین 7 تا 10 درصد 
آب شرب  در فضای سبز مصرف می شود و با 
همکاری مناســب شهرداری مشــهد، تقریبا 
هر ســال روند کاهشی برداشــت را داریم واز 
حدود 260 میلیون متر مکعب آب که سالانه 
تولید می شــود ۳ میلیون متر مکعب مصرف 
شهرداری است که به عدد 2 درصد می رسد 
و از میانگین کشــوری عدد پایین تری اســت 
که البته به دنبــال به صفر رســاندن این عدد 
هستیم.  اســماعیلیان در ادامه ضمن وخیم 
دانســتن وضعیت مشــهد در حوزه منابع آبی 
اظهارکــرد: وضعیــت خشکســالی وســعت 
مشهد ۹۹ درصد است و مشــهد در وضعیت 

خشکسالی بسیار شدید قرار دارد.

سعی داریم آب در مشهد جیره بندی 	 
نشود 

وی همچنیــن درپاســخ بــه ســوالی مبنی بر 

احتمال جیره بندی آب در مشهد طی امسال 
گفت: ما تمام تلاشــمان را می کنیــم که کار 
به جیره بندی نرسد.، در ســال ۹7 وضعیت 
بســیار وخیمی داشــتیم و طی دو سال اخیر 
بارندگی هایی وجود داشت که باعث بیشتر 
شدن ذخیره آب سدها شده است. وی تاکید 
کرد: تمام تلاش مان این است که کار به جیره 
بندی آب نرســد ولی ســال آینده سال بسیار 

سختی را خواهیم داشت.

کارگروه ویژه برای برخورد با آب دزدها	 
مدیرعامــل شــرکت آب منطقــه ای اســتان 
نیز در این نشســت خبری درباره انشعابات 
غیرمجــاز بــاغ ویلاهــا گفــت: دولــت نباید 
خدمــات آب ، بــرق ، گاز و.... را بــه قیمــت 
روستاهای محل ساخت این ویلاها دریافت 
کند، ما از منابع پساب شهر مشهد آب تصفیه 
شــده را برای آبیاری فضای ســبز در اختیار 
ویلاسازان مجاز و آب شرب را به قیمت تمام 
شــده در اختیــار این افــراد قرار مــی دهیم، 
ما دســتگاه های اجرایی در برخــی موارد به 
ویلاســازی غیر مجاز با دادن انشعاب بدون 
در نظر گرفتن تخلفات کمک می کنیم، مثلا 
پذیرفته نیســت که به باغ ویلاهای غیرمجاز 

انشعاب گاز داده شود. وی افزود: قرار بر این 
است که برای این موضوع، کارگروه ویژه ای 
با اعضای جهاد کشــاورزی، آب منطقه ای، 
آب و فاضلاب مشهد و استان ، اداره گاز و برق 
تشکیل شود و تمامی این دستگاه ها ویلا به 
ویلا را شناســایی کنند و با حکــم قضایی به 
ویلاها وارد شــوند، انشــعابات را بررسی و با 
متخلفان برخــورد کنند. علایــی همچنین 
در بخــش دیگــری از این نشســت با اشــاره 
بــه وجــود ۳500 چــاه غیرمجاز در اســتان 
اظهارکرد: امســال ۹2 درصد کاهش آورد 
آب در ســدها داریم، در سد دوستی موضوع 
حادتر است و از یک مهر ۹۸ تا 6 تیر 1۳۹۹ 
حدود 550 میلیون مترمکعب آورد آب بوده 
که امســال بــه 5 میلیون مترمکعب رســیده 
اســت. از ســال 1۳15 تاکنــون کمتریــن 
آورد آب هریــرود را شــاهدیم و در۸5 ســال 
گذشته خشک ترین سال را شاهدیم. وی در 
پاسخ به این سوال که با توجه به خشکسالی 
های اخیر، آب صنایع تولیدی اســتان از چه 
طریقی تامین می شــود؟ گفــت: آب منطقه 
ای به تعهدی که به این صنعــت داده متعهد 
است اما گزینه های جایگزین نیز در دستور 
کار قرار مــی گیرد تــا صنایع پــر آب طلب را 
به ســمت اســتفاده از پســاب هدایت کنیم. 
وی افزود: ســال 1401 مشــکلی در زمینه 
تنش آبی شــدید نداریم ولی ســال1402  
سال بســیار سختی برای مشــهد است و اگر 
اعتبــارلازم اختصاص داده نشــود، مشــهد 
وضعیــت خطرناکــی خواهد داشــت، برای 
رهایــی از ایــن وضعیــت باید ســد شــوریجه 
ســاخته شــود، تمام چاه  های آب و فاضلاب 
آماده باشد وچاه های دستگاه های اجرایی 
نیزشناســایی شــود،آب منطقــه ای موظف 
اســت برای ســال 1402 مجوز برداشت را 
به شرکت آب و فاضلاب بدهد و کشت های 

پرآب طلب نیز باید اصلاح شود.

مدیرعامل آبفای مشهد خبر داد:

پیگیری تشکیل دادگاه ویژه برای برخورد با آب دزدها


